
 

 

ZP.271.3.2025          Starogard Gd., dn 21.02.2025 r. 

 

Dot.: Budowa budynku garażowego przy świetlicy wiejskiej  w Koteżach 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

Proszę o doprecyzowanie jaki rodzaj płytki klinkierowej należy zastosować na elewacji, 

ponieważ rys. A.1.4.2 mówi o "płytka klinkierowa kolor czerwony najbardziej zbliżona strukturą 

do naturalnej cegły", zaś przedmiar, który wg SWZ jest wiążący do sporządzenia oferty pkt.4.2 

"Licowanie ścian płytkami klinkierowymi z ciętej cegły - na klej" 

Odpowiedź: 

Rodzaj płytki określony jest w przedmiarze robót. 

 

Pytanie 2 

Ponawiamy prośbę o określenie grubości i materiałów warstw podbudowy pod kostkę 

betonową. Określenie „na podłożu przystosowanym do ruchu kołowego” w naszej ocenie jest 

niejednoznaczne i niewystarczające do prawidłowej wyceny, a tym bardziej do prawidłowego 

wykonania elementu. 

Odpowiedź: 

W załączeniu przedmiar robót. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy rysunku A.1.3.1 posadzka na gruncie P1: 

- prosimy o określenie wytrzymałości na ściskanie styropianu podłogowego 

Odpowiedź: 

Wytrzymałość na ściskanie przy 10% odkształceniu to 200 kPa. 

 

Pytanie 4 

Zgodnie z rysunkiem A.1.3.1 dach ( czy oznaczenie D2 i DA1 są równoznaczne? ) 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 5 

Połać dachu powinna być obita płytą OSB ( brak grubości ) 

Odpowiedź: 

2,2 cm 

 

Pytanie 6 

Prosimy o określenie współczynnika przewodzenia ciepła dla wełny mineralnej pomiędzy 

krokwiami 

Odpowiedź: 

 λ = 0,035 W/mK 



Pytanie 7 

Z przedmiarów wynika, że na elementach tynkowanych ( ścianach wewnętrznych ) nie należy 

wykonać gładzi gipsowych. Proszę o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 8 

Proszę o dołączeniu przedmiaru związanego z pracami zewnętrznymi w tym utwardzeń. Brak 

możliwości zweryfikowania zakresu wykonania prac wraz z obmiarami  

Odpowiedź: 

W załączeniu przedmiar robót. 

 

Pytanie 9 

Proszę o podanie średnicy drzew do usunięcia, oraz co z materiałem jest do dyspozycji 

Zamawiającego czy Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Drzewa zostały już usunięte przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 10 

Czy wiata śmietnikowa, widoczna na rys. A.1.1 podlega wykonaniu? Jeśli tak proszę o 

podanie wymiarów, z jakiego materiały należy ją wykonać 

Odpowiedź: 

Wykonanie wiaty jest poza zakresem robót. 

 

Pytanie 11 

Proszę o przekrój poszczególnych nawierzchni utwardzonych - brak możliwości prawidłowej 

wyceny. 

Odpowiedź: 

W załączeniu przedmiar robót. 

 

Pytanie 12 

Proszę o podanie obmiaru drogi dojazdowej i ciągów dla ruchu pieszego oraz podanie 

wymiarów na rysunku A.1.1 

Odpowiedź: 

W zał. przedmiar robót. 

 

Pytanie 13 

Proszę o podanie obmiaru ogrodzenia, bram, furtek oraz z jakiego materiału należy je 

wykonać - brak informacji 

Odpowiedź: 

Poza zakresem robót. 

 

Pytanie 14 

Tereny zielone - czy jakiś zakres prac z tej dziedziny podlega wykonaniu? Jeśli tak proszę o 

podanie obmiary np. trawnik, ewentualnie podanie wysokości i odmiany nasadzeń 

Odpowiedź: 

Nie 



Pytanie 15 

Co z przyłączeniami? Brak informacji w przedmiarach  

Odpowiedź: 

Przyłącze elektryczne - istniejące, woda i kanalizacja - istniejące przyłącze (rozbudowa) – 

zakres w projekcie technicznym 

 

Pytanie 16 

Prosimy o określenie parametrów wytrzymałościowych wylewki betonowej oraz jej zbrojenia 

Odpowiedź: 

Zbrojenie siatką15x15 fi3,2mm , wytrzymałość beton C20/25  

 

Pytanie 16 

Zgodnie z opisem do PZT punkt 3 C na terenie działki projektuje się komunikację 

wewnętrzną w postaci nowego ciągu pieszo-jezdnego od wjazdu na działkę do garażu. 

Natomiast zgodnie z rysunkiem PZT projektuje się nowe utwardzenie pomiędzy 

projektowanym garażem a istniejącym utwardzeniem. Proszę o określenie poprawnego 

zakresu do wykonania. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z rysunkiem PZT. 

 

Pytanie 18 

Zgodnie z opisem do PZT punkt 3 F nie planuje się niwelacji terenu natomiast przedmiar 

przewiduje rozplantowanie urobku pozostałego po zasypaniu. Proszę o sprecyzowanie jak 

należy zagospodarować nadmiar ziemi. 

Odpowiedź: 

Nadmiar ziemi należy rozplantować na terenie przedmiotowej działki  w porozumieniu z 

Zamawiającym. 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

     Mariusz Karpała 


